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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EUNAVLP
  2 NP+ALREA VALUE H 4   24
  3 TIFEDES PLANERA (1) G 7   73   97
  4 OLNIGWS DÉFIÂTES  5D   98  195
  5 LO+NSNAL SWING (2) 14E   45  240
  6 N+EECRTO ALLONS J 9   28  268
  7 TATJ AEU CONTRÉE  3C   81  349
  8 AU+SIMUH J ATTE 15A   41  390
  9 U+ILETAM HUMAIS (3)  6J   35  425
 10 VNEORMD MUSELAIT O 4   83  508
 11 MO+UUFDI VENDRA B10   36  544
 12 DMOU+?EQ FUI N10   29  573
 13 OSIYBEC MOD(I)QUE  2I   87  660
 14 BEI+ZROE COSY (4) 13L   37  697
 15 PISEUNK DÉROBIEZ D 5   92  789
 16 ENPU+OXT SKI I 8   48  837
 17 NOTU+ARE EXPO (5)  8A   45  882
 18 HE?GIRA RENOUÂT  1D   80  962

HÉRI(T)AGE A 1   86 1048
  1.  LE CARDIET Solange             : 917 pts ( -131 )

  2.  WITTE Patrice                  : 833 pts ( -215 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 793 pts ( -255 )

 

 1: PLANER v. 10. Techn. Rendre plan. - Zool., Aéron. Se maintenir en l'air.
 

 2: SWING n.m. Style de jazz.
 

 3: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

 4: COSY (pl. COSIES ou COSYS) n.m. Divan d'angle.
 

 5: EXPO n.f. Fam. Exposition.


